РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  31 июля 2018 г. № 675

О внесении изменений в постановление от 02 февраля

2018 г. № 86 «Об установлении наценки на продукцию,

реализуемую на предприятиях общественного питания

при организации городских оздоровительных лагерей

на базе общеобразовательных школ, профтехучилищ,

средних  специальных и высших учебных заведений»

В соответствии с Законом Республики Карелия от 26 декабря 2005 г. №950-ЗРК «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов

государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на

отдельные виды продукции, товаров и услуг», администрация Костомукшского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Костомукшского округа от 02

февраля 2018 года № 86 «Об установлении наценки на продукцию, реализуемую на

предприятиях общественного питания при организации городских оздоровительных лагерей

на базе общеобразовательных школ, профтехучилищ, средних  специальных и высших

учебных заведений», а именно:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить предельный размер торговой наценки к свободным отпускным и

закупочным ценам на продукцию общественного питания, реализуемую на предприятиях

общественного питания при организации городских оздоровительных лагерей на базе

общеобразовательных школ, профтехучилищ, средних  специальных и высших учебных

заведений в размере 75 %.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы Костомукшского городского округа                                                   С.Н.Новгородов

____________________________________________________________________

Разослать: В дело, УЭР, МУП «ОШС», Госкомитет по ценам и тарифам, Редакция «НК» - 5 экз.

Исполнитель Менькова Н.В.  +7 911 660 88 84